
PARAMOS FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA UŽ 2015 m. 

Galutinis likutis 2015-01-01 – 9924,56 € 

Įplaukos Suma Išlaidos Suma 

1. VMI 

2. Mokytojų lėšos už spausdintuvų kasetes 

3. Mokinių, pedagogų ir techninio personalo 

lėšos higienos ir kitoms ūkio reikmėms 

4. Įvairios kitos gautos lėšos paramos fondui 

 

 

Išleista: 11935,28 € 

 

Galutinis likutis  

2015-12-31 – 10864,29 € 

 
 

 

 

 

 

 

 

7827,02 
 

35,49 
 

 

3134,00 

 
 

1878,5 

12875,01 

 

1. Remonto darbams, įvairių įrankių ir kitų priemonių 

įsigijimui, aplinkos tvarkymui 

2. Kanceliarinėms prekėms, biuro ir diplominiam 

popieriui 

3. Baldų, žaliuzių, langų, kėdžių, grindų remontui 

4. Prizams, projektams, popietėms, mokinių 

skatinimui, įvairioms šventėms 

5. Įvairių dokumentų registravimui ir apmokėjimui, 

spaudos, paskaitų ir mokymų apmokėjimams 

6. Kompiuterių įrenginių įsigijimui ir remontui, 

kasečių pildymui, elektros priemonių įsigijimui, 

įvairios aparatūros atnaujinimui 

7. Ikimokyklinės grupės rengimo darbams 

8. Mokesčiai už banko paslaugas 

9. Higienos priemonėms, valymo priemonėms 

10. Medicinos kabinetui 

11. Kaklaskarėms, šokių grupės „Padūkėlis“ aprangos 

pasiuvimui 

Išleista 

3246,06 
 

 

206,21 
 

 

1372,00 
 

1761,59 
 

 

580,44 

 
 

1211,15 

 

 

1675,42 
 

66,81 

941,33 

128,43 
 

745,84 
 

 

11935,28 

 

 

Mokytoja, atsakinga už paramos fondo dokumentų tvarkymą                Aldona Saldukienė 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                   Nijolė Gordynecienė 


